
令和２年１１月９日 

 

保護者の皆様 

 

                      豊川市立東部小学校長 

                           金 澤 哲 哉  

 

 

 

 

 

臨時休校措置を終えての学校再開について 

 

 

 

向寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

本日１１月９日（月）より学校を再開いたしました。休校期間中に豊川保健

所による疫学検査を行い、４日（水）には豊川市保健センターによる校内の消

毒を実施しました。６日には改めて職員による校内の清掃・消毒を行いました。 

 ９日朝には放送による臨時全校集会を行い、校長より全校児童の皆さんへ学

校生活での留意事項や、人権尊重にかかわる話をしました。 

 今後も、手洗いの励行、マスク着用、三密の回避等、感染予防、感染対策に

留意して教育活動を行ってまいります。ご家庭でも検温や健康観察カードの記

入等ご協力を引き続きお願いいたします。 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

（連絡先 豊川市立東部小学校 電話 86-4368 担当 教頭 藤井 慎） 


